

VILKING HOLDING IVS

Hulvejen 37
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Henrik Toft
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VILKING HOLDING IVS Hulvejen 37 2680 Solrød Strand
	CVR-nr: 35633049
	Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 30. juni 2016.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab for handelsvirksomheder.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været som forventet, idet selskabets datterselskab har været uden aktivitet i regnskabsåret. Selskabet har frasolgt Vilking.dk IVS i løbet af regnskabsåret til indre værdi.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000	-4.045
Bruttoresultat		-2.000	-4.045
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-4.045
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-4.624	4.319
Andre finansielle indtægter		1	16
Ordinært resultat før skat		-6.623	290
Skat af årets resultat		440	934
Årets resultat		-6.183	1.224
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.408	4.319
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	306
Overført resultat		-4.775	-3.401
I alt		-6.183	1.224

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.911	24.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.911	24.319
Anlægsaktiver i alt		12.911	24.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.960
Udskudte skatteaktiver		3.642	0
Tilgodehavender i alt		3.642	1.960
Likvide beholdninger		5.866	2.516
Omsætningsaktiver i alt		9.508	4.476
Aktiver i alt		22.419	28.795

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	24.000	24.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		2.911	4.319
Reserve for Iværksætterselskab		306	306
Overført resultat		-8.176	-3.401
Egenkapital i alt		19.041	25.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.242	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	560
Skyldig selskabsskat		466	466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.378	3.571
Gældsforpligtelser i alt		3.378	3.571
Passiver i alt		22.419	28.795

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Vilking IVS kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000
Nettoopskrivninger primo	7.535
Andel i årets resultat jf. note	-4.624
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.911
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.911

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vilking IVS, Solrød Strand	100%	12.911	-4.624

2. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital er opdelt i 240 anparter a kr. 100. Alle anparter har samme rettigheder.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pernille Vilking Toft
Hulvejen 37, 2680 Solrød Strand

Henrik Toft
Hulvejen 37, 2680 Solrød Strand